2

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОНЫМ»

ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ Я СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

О регистрации в Совете народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» четвертого созыва фракции

Всероссийской политической партии «Единая Россия»
           Рассмотрев документы, представленные для регистрации в Совете народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия», руководствуясь статьей 35.1 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Красногвардейский район», Порядком деятельности фракций в Совете народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»

решил:

1. Зарегистрировать в Совете народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» четвертого созыва фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дружба», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Красногвардейский район» в сети «Интернет» (www.amokr.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Председатель Совета народных депутатов

муниципального образования

«Красногвардейский район»

           А.В. Выставкина
с. Красногвардейское

19 сентября 2017 года

№ 10
Приложение к решению

Совета народных депутатов

МО «Красногвардейский район»

от 19 сентября 2017 года № 10
СПИСОК

депутатов Совета народных депутатов муниципального образования

«Красногвардейский район» четвертого созыва, входящих в состав
фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия»

Руководитель фракции:

Анчеков Бислан Асланчериевич
Заместитель руководителя фракции:

Голосовский Николай Александрович
Члены фракции:

Воробьев Николай Владимирович
Выставкина Анна Владимировна
Глуходед Владимир Иванович
Зоболева Евгения Демьяновна

Котрова Татьяна Викторовна
Красовская Оксана Николаевна
Кудаев Айдамир Муратович
Кузьминова Мария Михайловна
Куфанов Анзор Муратович
Лапита Галина Николаевна
Набоков Нальбий Кирович

Пчихачев Азамат Кимович
Сапрунова Татьяна Николаевна
Тхитлянов Эдуард Алиевич
Ханапов Айтеч Казбекович
Шеожев Мурадин Айсович